

Email: <u>translations@plangamy.com</u> www.plangamytranslations.com

## ACCOUNTING AND CORPORATE REUALATORY AUTHORITY (ACRA)

Während alle Anstrengungen unternommen werden, um sicherzustellen, dass die bereitgestellten Informationen aktualisiert und korrekt sind, lehnt ACRA jegliche Haftung für Schäden oder Verluste ab, die durch einen Fehler der Unterlassung verursacht werden können.

## Geschäftsprofil (Unternehmen) von FEV PTE. LTD. (201419276G)

Datum: 21 Februar 2025

#### Ausgegebenes Aktienkapital

Betrag	Anzahl der Aktien 1	Währung	Share Type
1,000	10	SINGAPUR DOLLAR	Stammaktien

1 Die Anzahl der Aktien beinhaltet die Anzahl der eigenen Aktien.

#### **Eingezahltes Kapital**

Betrag	Anzahl der Aktien 1	Währung	Share Type
1,000	10	SINGAPUR DOLLAR	Stammaktien

Das Unternehmen hält die folgenden Stammaktien als eigene Aktien.

Anzahl der Aktien Währung

Wirtschaftsprüfungsgesellschaft(en)

Name

Gebühr(en)

Gebührennummer Datum der Registrierung Währung Betrag Gesichert Begünstigte(n)



Email: <u>translations@plangamy.com</u> www.plangamytranslations.com

## ACCOUNTING AND CORPORATE REUALATORY AUTHORITY (ACRA)

Während alle Anstrengungen unternommen werden, um sicherzustellen, dass die bereitgestellten Informationen aktualisiert und korrekt sind, lehnt ACRA jegliche Haftung für Schäden oder Verluste ab, die durch einen Fehler der Unterlassung verursacht werden können.

## Geschäftsprofil (Unternehmen) von FEV PTE. LTD. (201419276G)

Datum: 21 Februar 2025

Offizier(e)					
Name	Identifikationsn	Nationalität/	Position	Ernennungsdatum	
Adresse	ummer	Staatsbürger schaft			
STEFFEN STUDENY 904 SIMS AVENUE, #06-27, PARC ESTA, SINGAPUR 408968	G3920545P	Deutsch	Direktor	25. Mai 2021	
TAY LI HUANG 766 CHOA CHU KANG NORTH 5, #12-301,	S0142470Z	Singapurischer Staatsbürger	Sekretär	2. Juli 2014	

766 CHOA CHU KANG NORTH 5, #12-301, SINGAPUR 680766



Email: <u>translations@plangamy.com</u> www.plangamytranslations.com

## ACCOUNTING AND CORPORATE REUALATORY AUTHORITY (ACRA)

Während alle Anstrengungen unternommen werden, um sicherzustellen, dass die bereitgestellten Informationen aktualisiert und korrekt sind, lehnt ACRA jegliche Haftung für Schäden oder Verluste ab, die durch einen Fehler der Unterlassung verursacht werden können.

## Geschäftsprofil (Unternehmen) von FEV PTE. LTD. (201419276G)

Datum: 21 Februar 2025

Shareholder(s)						
Name	Identifikation snummer	Nationalität <sup>2</sup> / Herkunftsort	Anzahl der Aktien / Währung			
Adresse						
ΓAKASHI HADANO TR3099296			( Ordentlich)			
34 AJIMAOKU, SASAYAMA CITY, HYOGO PREF, 6692223 JAPAN			SINGAPUR DOLLAR			
KOICHI NAKANISHI	TS0674220	Japanisch	4			
7-1-9 KIKARI INZAI CHIBA, JAPAN 2701359			(Ordentlich)			
7-1-9 KIKAKI INZAI CHIDA, JAFAN 2701339			SINGAPUR DOLLAR			
	G3920545P	Deutsch	4			
STEFFEN STUDENY			(Ordentlich)			
904 SIMS AVENUE, #06-27, PARC ESTA, SINGAPUR 408968			SINGAPUR DOLLAR			

<sup>&</sup>lt;sup>2</sup> Beinhaltet Nationalität und Staatsbürgerschaft

<sup>&</sup>lt;sup>3</sup> Beinhaltet Gründungsort, Herkunftsort und Registrierungsort



Email: <a href="mailto:translations@plangamy.com">translations@plangamy.com</a> www.plangamytranslations.com

## ACCOUNTING AND CORPORATE REUALATORY AUTHORITY (ACRA)

Während alle Anstrengungen unternommen werden, um sicherzustellen, dass die bereitgestellten Informationen aktualisiert und korrekt sind, lehnt ACRA jegliche Haftung für Schäden oder Verluste ab, die durch einen Fehler der Unterlassung verursacht werden können.

### Geschäftsprofil (Unternehmen) von FEV PTE. LTD. (201419276G)

Datum: 21 Februar 2025

#### Abkürzungen

UL : Lokale Einheit, nicht bei ACRA registriert

UF : Ausländische Einheit, nicht bei ACRA registriert

AR : Jahresrückmeldung

AGM: Jahreshauptversammlung

FS : Finanzberichte

FYE : Geschäftsjahresende

#### Notes

- 1 Alle oben angegebenen Informationen stammen aus den bei ACRA eingereichten Unterlagen und/oder aus anderen Regierungsquellen.
- 2 Bitte überprüfen Sie, ob dieses Dokument von ACRA ausgestellt wurde, indem Sie:
  - (a) den Verifizierungs-QR-Code am unteren Rand der Seite scannen, oder
  - (b) die Verifizierungs-URL am unteren Rand der Seite besuchen, oder
  - (c) die verifizierbare OpenAttestation-Datei (z. B. Business\_Profile.oa) auf <u>www.acratrustbar.gov.sg</u> hochladen.

Dokument sofort überprüfen Überprüfen, ob dieses Dokument ausgestellt wird von ACRA. https://www.acratrustbar.gov.sg/v

erify/nunjwyxWeC



#### Plangamy Translations

#16-11, Block -19, Kovan, 19 Kovan Road, Singapore 548191

Email: <u>translations@plangamy.com</u> www.plangamytranslations.com

## ACCOUNTING AND CORPORATE REUALATORY AUTHORITY (ACRA)

Während alle Anstrengungen unternommen werden, um sicherzustellen, dass die bereitgestellten Informationen aktualisiert und korrekt sind, lehnt ACRA jegliche Haftung für Schäden oder Verluste ab, die durch einen Fehler der Unterlassung verursacht werden können.

# Geschäftsprofil (Unternehmen) von FEV PTE. LTD. (201419276G)

Datum: 21 Februar 2025





TAN YONG TAT

Stellvertretender Firmen- & Handelsregisterführer Buchhaltungs- und Unternehmensregulierungsbehörde (ACRA) Singapur

BELEGNUMMER. : ACRA250221003015 Datum : 21. Februar 2025